انترناسیونال

۲۳۸

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۶ فروردین ۱۳۸۷، ۴ اپریل ۲۰۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

"سوسیالیسم همین امروز" به چه معنا است؟

بیانیه

حزب کمونیست کارگری ایران در باره فیلم فتنه و تحولات پیرامون آن